quoque opibus Mucianus *bellum* iuvit. 15, 13, 18 Romanis orbem terrarum reliquum, quo bellum iuvarent. III, 20, 7 ut pro virili portione armis ac manu *victoriam* iuverit (Antonius), ratione . . . *profuturum*. 6, 33, 2 Mithridates Pharasmanem perpulit dolo et vi *conatus* suos iuvare. IV, 46, 25 victor exercitus clamore *lacrimas* eorum iuvabat. 11, 38, 9 iuvit *oblivionem* eius (sc. Claudii) senatus censendo nomen et effigies (sc. Messalinae) . . . demovendas. *γγ* *quid quem* II, 44, 12 Celsus *nox* iuvit. Cf. *α. δδ*) *quid quid* 2, 82, 18 iuvat [Lips. iuvit] credulitatem *nox* et promptior inter tenebras adfirmatio. *b*) *pass.* G 42, 9 raro armis nostris, saepius pecunia iuvantur, nec minus valent (reges Marcomanorum Quadorumque). II, 92, 14 cum . . . egens nobilium turba . . . nulla principis misericordia iuvarentur. IV, 3, 6 Capuae . . . domus illustres adfectae, cum contra Tarracineses nulla ope iuvarentur. 71, 23 quem (sc. hostem) temere collectum haud ita loco iuvare, ut non plus suis in virtute foret. V, 23, 5 lintres sagulis versicoloribus haud indecore pro velis iuvabantur. 2, 5, 8 fundi Germanos acie et iustis locis, iuvare silvis, paludibus, brevi aestate et praematura hieme. 48, 7 nobilitatem utriusque pecunia iuvandam praefatus. 12, 63, 12 (Chalcedonii onerum) modum orabant, adnitente principe, qui . . . Bosporano bello recens fessos iuvandosque rettulit. 16, 2, 4 dantur triremes et delectum *remigium iuvandae festinationi. 14, 4, 1 placuit sollertia, tempore etiam iuta. B) *impers.* seq. *inf.* i. q. *delectat* III, 2, 28 iam reserata *Italiam, impulsas Vitellii res audietis. iuvabit sequi et vestigiis vincentis insistere. — [3, 35, 10 I. Gronov cf. adiuvo.]

iuxta. I) *adv.* A) de loco *a*) III, 2 10 nec *procul* (sc. ab Italia) Germaniam (sc. esse), unde vires; Britanniam freto dirimi, iuxta (sc. esse) Gallias Hispaniasque, *utrimque* viros, equos, tributa. II, 74, 1 Vespasianus bellum armaque et *procul* vel i. sitas vires circumspexerat. IV, 12, 8 Batavi . . . extrema Gallicae orae . . . simulque insulam *i. *sitam occupavere. 2, 62, 8 inrumpit regiam castellumque i. situm. II, 15, 4 occupato i. colle defensi. III, 26, 6 incipere obpugnationem . . . arduum et nullo i. subsidio anceps (erat). 83, 8 cruor et strues corporum, i. scorta et scortis similes (erant). 14, 12, 4 Minervae simulacrum in curia et i. principis imago statuerentur. 15, 37, 13 quantum i. nemoris et circumiecta tecta consonare cantu. — I, 36, 10 ut quemque adfluentium militum adspexerant, prensare manibus, complecti armis, conlocare i., praecire sacramentum. 11, 31, 12 ipsa (sc. Messalina) crine fluxo thyrsum quatiens, iuxtaque Silius hedera vinctus, . . . 4, 49, 11 simul *equi armenta, ut mos barbaris, i. clausa, egestate pabuli exanimari i. q. prope eos, una cum iis. *b*) 4, 1, 16 (Seianus erat) sui obtegens, in alios criminator; iuxta adulatio et superbia (sc. in eo erant). Aliter explic. Hand Turs. III p. 540. B) *transl.* i. q. *pariter, aequae* *α*) c. *verbis* A 22, 12 (Britanni) soliti plerumque damna aestatis hibernis eventibus pensare tum aestate atque hieme i. pellebantur. I, 73, 9 potens pecunia et orbitate, quae bonis malisque temporibus